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Consulta Fecha de Consulta 19-04-2023

Favor indicar datos de siniestros durante los últimos 3 años. Indicando valor y motivo

Respuesta Fecha de Respuesta 20-04-2023

Con relación a este punto la AGPE, en el año 2022 tuvo un siniestro de baja envergadura por efecto climatológico que
afecto la parte eléctrica del local de la institución, lo cual no se pudo cuantificar y cuyo contrato corresponde al periodo
2021 al 2022 el costo corrió a cuenta de la aseguradora adjudicado.-

Consulta Fecha de Consulta 19-04-2023

Consultamos si sería factible acceder al listado valorizado del contenido así como los equipos informáticos y/o electrónicos
a asegurar. O de lo contrario confirmar si estos datos serán facilitados a la compañía adjudicada.

Respuesta Fecha de Respuesta 20-04-2023

La AGPE proveerá las informaciones necesarias en cuanto a los equipos Informáticos y/o electrónicos a la firma adjudicada
en el presente llamado, si así lo requiere.-
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